

Tähtien Sodan lippuja jonotettiin aamusta

Pimeä uhka pian käsillä

TS
VESA KOTILAINEN

Uuden *Tähtien Sota*-trilogian aloittavan *Episode I: Pimeä uhka* ennakkoliput tulivat myyntiin tiistaina päivällä. Turussa lippuja alettiin myydä kello 15.00. Siihen mennessä oli luukulle syntynyt jo jonoa.

Elokuvan ensi-ilta on Suomessa elokuun 6 päivänä.

Suomalaisfanit saavat kuitenkin olla onnellisia. Vaikka Yhdysvalloissa elokuvan ensi-ilta olikin jo 19.5., Euroopassa elokuva nähdään vain Iso-Britanniassa ennen Suomea.

Odotuksen loppusuoralla tunnelma on korkealla. Turussa elokuvateatteri Julian lippuluukun edustalle keräytyi väkeä jo aamusta. Helsingissä ensimmäiset olivat tulleet odottamaan jo perjantaina.

Jonotus listan perusteella

Elokuvateatteri Julian lippuluukulla on tunnelmaa. Paikalla on kello 13.00 aikoihin noin 40 ihmistä. Joukko istuskelee ryhmissä lattialla syöden läheisestä kiinalaisesta haettua ruokaa. Joku

on tuonut paikalle CD-soittimen. Musiikkina tietenkin uuden *Tähtien Sota* -soundtrack pyörii.

Tunnelma on silti rauhallinen. Tähtiallianssin, Suomen tähtien sota -seuran, edustajat ovat järjestäneet paikalle listan, johon on kirjattu ihmiset tulijärjestyksessä. Siten kiilaamista ei tarvitse pelätä, ja paikalta voi lähteä vapaasti käymään asioilla. Puolta tuntia ennen myynnin aloittamista järjestydytään jonoksi.

- Harmittaa vähän, kun en jäänyt Helsinkiin. Siellä oli arviolta 300 ihmistä jonossa. Siellä oli hieno fiilis. Täällä tunnelmaa latistaa viereisen hotellin despoottimainen asenne, kertoo aamulla Helsingistä tv-haastattelusta palannut Suomen Scifi-seuran puheenjohtaja **Simo Suntola** puolivakavana.

Despoottimaisella asenteella Suntola tarkoittaa Hotelli Skandicin pyyntöä musiikin hiljentämisestä ja odotusalueen rajoittamisesta.

Suntola ei ole kovinkaan tosissaan - hän on varsin hyvällä tuulella, kuten kaikki muutkin paikalle tulleet.

Suntola ei kuitenkaan ollut ensimmäinen ihminen paikalla. Odotuslistan ykkösenä komeilee Cosmic Comic Cafe, jonka henkilökunnan

vannoutuneet fanit haluavat kymmenen lippua.

- Me tulimme paikalle jo seitsemän aikaan. Yksi työntekijä meillä on todellinen *Tähtien Sota* -friikki - hän on nähnyt kaikki kolme ensimmäistä osaa ensi-illassa, ja haluaa tietysti nähdä tämänkin, kertoo **Vesa Kataisto** Cosmicin henkilökunnasta.

Tähtien sota elämäntapana

- Olen ollut *Tähtien Sota* -fani niin kauan, kun olen tunnustanut jotain. Minulla oli tiedostavat vanhemmat - näin toisen osan ensi-illassa 4-vuotiaana, muistelee **Mikko Aaltonen**, joka on tullut paikalle ensimmäisten joukossa.

Mikosta erottaa aidon fanin. Käsivarsien tatuoinnit on *Tähtien Sota*-aiheisia. Toisessa komeilee pahan, Imperiumin, logo ja toisessa kapinallisten merkki. Uusia tatuointeja on suunnitteilla.

Mikko on yrittänyt välttää Internetin ennakkopätkiltä säästääkseen ensikokemuksen yllätyksellisyyttä. Elokuvan sisällöstä on kuitenkin kuullut jo vähän liikaakin.

- Fiilikset on toisaalta vähän laimeat, kun on kuullut jenkkien murska-arvostelu-

ja. Yksi tyyppi täältä oli kuitenkin nähnyt elokuvasta Netissä pyörivän piraattiversiön. Hän ainakin lupasi, että se on sitä aitoa *Star Wars* -kamaa.

Tähtien Sota-henkiset bileet

Monet odottajista eivät ole varmoja, miten he aikovat juhlia ensi-iltaa, mutta kaikki odottavat Cosmic Comic Cafen bileitä, jotka järjestetään viikon kuluttua ensi-illasta.

Cosmic Comic Cafena on, että ihmiset menevät ensin katsomaan elokuvaa ja tulevat sitten ravintolan järjestämään teema-iltaan.

- Me lähdemme siitä, että ihmiset tulevat asianmukaisesti pukeutuneita ja asennoituneina. Ne on *Tähtien Sota* -henkiset bileet, joissa on asiaan kuuluvaa rekvisiittaa. Ja leffa-lippua vastaan saa jotain jännää, Kataisto lupaa.

Luke Skywalkeria ja Dart Vaderia povataan suosituimmiksi naamiaishahmoiksi.

- Pukeudun ehdottomasti Luke Skywalkeriksi. Hiuksia olen kasvattanut nyt puoli vuotta - pian alkaa olla tälläinen karmea 70-luvun letti, naurahtaa Suntola.



TS/Jari Laurikko

Elokuvateatteri Julian lippuluukun avautuessa kello 15.00 paikalla oli noin 60 vannoutunutta *Tähtien Sota*-fania. **Vesa Kataisto** sai ensimmäiset liput.